
DRUK 192 

UCHWAŁA NR 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu i miejsca wyborów uzupełniających Rady Sołeckiej Sołectwa Rokietnica 

Gminy Rokietnica kadencji 2024-2029  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) oraz § 4 ust. 1 w związku z § 15 ust. 4 statutu Sołectwa Rokietnica 

Gminy Rokietnica wprowadzonym Uchwałą Nr XX/136/2008 Rady Gminy Rokietnica z dnia 17 marca 

2008 roku, zmienionym Uchwałą Nr XLII/351/2013 Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 listopada 2013 r.,  

na wniosek Wójta Gminy Rokietnica  

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następujący terminarz wyborów uzupełniających Rady Sołeckiej Sołectwa Rokietnica 

Gminy Rokietnica kadencji 2024-2029  

DATA NAZWA SOŁECTWA MIEJSCE ZEBRANIA 
GODZINA 

ROZPOCZĘCIA 

20.05.2025 r. Sołectwo Rokietnica 

 
Remiza OSP  

w Rokietnicy, 
 ul. Szkolna 18B 

 

18:00 

 

§ 2. Porządek obrad zebrania:  

1) Wybór przewodniczącego Zebrania i protokolanta  

2) Ustalenie liczby członków Rady Sołeckiej 

3) Wybór komisji skrutacyjnej 

4) Odwołanie członka Rady Sołeckiej 

5) Zgłaszania kandydatów na członka Rady Sołeckiej (uzupełnienie) 

6) Wybór uzupełniający członków Rady Sołeckiej  

7) Wolne wnioski i zapytania 

8) Zakończenie Zebrania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.  

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenia na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy oraz Sołectwa Rokietnica. 

 

 

 



DRUK 192 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu i miejsca wyborów uzupełniających Rady Sołeckiej Sołectwa Rokietnica 

Gminy Rokietnica kadencji 2024-2029  

 

Pismem z dnia 28 marca 2025 roku (data wpływu do tut. Urzędu Gminy 31.03.2025 r.), w związku z 

rezygnacją dotychczasowego członka Rady Sołeckiej, Sołtys Sołectwa Rokietnica zwróciła się do Wójta 

Gminy Rokietnica z wnioskiem o zwołanie Zebrania mieszkańców w celu wyborów uzupełniających do 

Rady Sołeckiej Sołectwa Rokietnica. 

Na podstawie § 15 ust. 4 statutu sołectwa Rokietnica, wprowadzonym Uchwałą Nr XX/136/2008 Rady 

Gminy Rokietnica z dnia 17 marca 2008 roku, zmienionym Uchwałą Nr XLII/351/2013 Rady Gminy 

Rokietnica z dnia 25 listopada 2013 r., w związku z § 4 ust. 1 do przeprowadzenia wyborów do Rad 

Sołeckich w celu uzupełnienia składu członka Rady Sołeckiej niezbędna jest uchwała Rady Gminy 

Rokietnica.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


